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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad meblowych i innych 
elementów meblowych. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku ogólnym-
perspektywicznym w ujęciu od spodu, fig.2- ten sam uchwyt w widoku od 
spodu, fig.3- ten sam uchwyt w przekroju podłużnym wzdłuż linii A-A, a fig.4-
ten sam uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż linii B-B. 

Uchwyt meblowy pokazany na rysunkach fig. 1-4 posiada część 
chwytową mającą w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do półelipsy ze 
ściętymi obu jej bokami tworzącymi wąskie ścianki boczne usytuowane 
prostopadle do płaskiej jego powierzchni górnej. W pobliżu obu końców dolnej 
powierzchni łukowej części chwytowej zamocowane są stopki uchwytu mające 
kształt kostek prostopadłościennych, z łukową powierzchnią górną przylegającą 
do łukowej powierzchni części chwytowej. Obie stopki zaopatrzone na swych 
dolnych płaskich powierzchniach w przelotowe otwory montażowe usytuowane 
są tak na części chwytowej, że jej końce z łukową powierzchnią dolną wystają 
nieco poza zewnętrzne ścianki o większej powierzchni obu tych stopek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na załączonych rysunkach fig. 
1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- posiada część chwytową mającą w przekroju poprzecznym kształt 
zbliżony do półelipsy ze ściętymi obustronnie bokami tworzącymi 
wąskie ścianki boczne usytuowane prostopadle do płaskiej jego górnej 
powierzchni 



- posiada dwie stopki połączone rozłącznie z częścią chwytową w 
pobliżu jej końców mające kształt kostek prostopadłościennych, 
których górne powierzchnie mają profil łukowy, przylegający do 
łukowej powierzchni części chwytowej 

- stopki mają na swych dolnych płaskich powierzchniach przelotowe 
otwory montażowe i usytuowane są tak na części chwytowej, że jej 
końce z łukową powierzchnią dolną wystają nieco poza prostopadle 
usytuowane do niej stopki. 
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